
Не удается отобразить 
связанный рисунок. 
Возможно, этот  файл был 
перемещен, 
переименован или  
удален. Убедитесь, что 
ссылка указывает  на 
правильный файл и 

верное размещение.

 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                  Х  СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 3008 
 
 

31.07.2020 м. Хуст 
 

Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) комунальному 

закладу «Хустський краєзнавчий музей» 
 

Розглянувши заяву директора комунального закладу «Хустський 

краєзнавчий музей» Прокопів Б.Л. про затвердження технічної документації, 

керуючись ст. 12, 92,107 Земельного Кодексу України, ст. 50 Закону України 

«Про землеустрій», Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст. 144 Конституції України, пп. 34 п.1 ст. 26, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної 

депутатської комісії з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища, керуючись інтересами територіальної громади, сесія Хустської 

міської ради   

                                                             ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2086 га,  

кадастровий номер 2110800000:01:012:0163 по вул. Пирогова,1 в м. Хуст, для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 

самоврядування , що перебуває в постійному користуванні комунального 

закладу «Хустський краєзнавчий музей», ідентифікаційний код 25446636, 

юридична адреса: м. Хуст, вул. Пирогова,1. 

2. Керівнику комунального закладу «Хустський краєзнавчий музей» 

провести державну реєстрацію права постійного користування земельною 

ділянкою. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища.  

 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


